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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Den Russisk-ortodokse Aleksander Nevsky Kirke

Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion med forbehold
Vi har revideret årsregnskabet for Den Russisk-ortodokse Aleksander Nevsky Kirke for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens klasse A og
bekendtgørelse nr. 1644 af 8. december 2023 om Trossamfundsregistret. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet for Den Russisk-ortodokse Aleksander Nevsky Kirke for regn-
skabsåret 1. januar - 31. december 2023, bortset fra den mulige indvirkning af det forhold, der er beskre-
vet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", i alle væsentlige henseender er udarbejdet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 1644 af 8. december 2023. 

Grundlag for konklusion med forbehold
Foreningens bogføring og det øvrige grundlag for foreningens årsregnskab er mangelfuldt og indeholder
fejl i relation til omsætning og likvide beholdninger. På tidspunktet for afgivelse af vores
revisionspåtegning på årsregnskabet har det ikke været muligt for ledelsen at rette op på manglerne og
rette fejlene. 

Vi har ikke på anden vis haft mulighed for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for omsætning
på 710.939 kr. og kassebeholdningen, der indgår i likvide beholdninger på 376.604 kr. Som følge af disse
forhold har vi ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kan anses for nødvendige,
samt den mulige effekt heraf på resultatopgørelsen og egenkapitalen. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion med forbehold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab i overensstemmelse med foreningens vedtægter
og god regnskabsskik for foreninger som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledelsen
har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et års-
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-
ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af reglerne om indberetning af A-skat og AM-bidrag
Foreningen har i strid med skattelovgivningen ikke indeholdt og indberettet A-skat og AM-bidrag af løn
udbetalt til foreningens ansatte, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Forholdet er ved afgivelse af
revisionspåtegningen bragt i orden. 

Overtrædelse af reglerne om indberetning af donationer
Foreningen har i strid med skattelovgivningen ikke foretaget rettidig og ej heller korrekt indberetning af
de donationer foreningen har modtaget fra personer der ønsker fradrag, hvorved ledelsen kan ifalde
ansvar. Forholdet er ved afgivelse af revisionspåtegningen endnu ikke bragt i orden.

Overtrædelse af bogføringsloven
Foreningen har efter vores vurdering ikke overholdt bogføringslovens krav om, at bogføringen skal
tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringsskik under hensyn til virksomhedens art
og omfang, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

København, den 30. september 2024

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Anders Holmgaard Christiansen
statsautoriseret revisor
mne34111
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Foreningsoplysninger

Foreningen Den Russisk-ortodokse Aleksander Nevsky Kirke
Bredgade 53
København K

CVR-nr.: 68 20 21 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Menighedsråd Mark Arndt, Formand
Ludmila Gordienko
Polina Ottesen
Michel Englert
Tatsiana Pozharitskaya Ahm
Valeriya Osinskaya

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter i årets løb
Kirkens menighedsråd har konstateret at der i regnskabsåret er begået svig af et nu tidligere medlem af
menighedsrådet. Forholdet rækker helt tilbage til 2018, hvor personen indgik en mobilepay aftale for
Kirken, som blev oprettet således at midlerne indgik på personens egen bankkonto. Der er i perioden
februar 2018 til juli 2023 samlet indbetalt ca. 675 t.kr. på denne konto fra medlemmer af menigheden.
Beløbet er ikke afregnet videre til Kirken, hvorfor personen efter ledelsens opfattelse som minimum har
begået bedrageri for dette beløb. Beløbet udgør for 2023 t.kr. 154 t.kr.. Dette beløb er indtægtsført, og
opført under andre tilgodehavender. Som følge af den væsentlige usikkerhed der er forbundet med det
tidligere menighedsrådsmedlems tilbagebetalingsevne, er der imidlertid regnskabsmæssigt hensat fuldt
ud til tab. Forholdet blev konstateret i juli måned hvorefter personen blev bortvist og politianmeldt.
Politiefterforskningen er i gang, og det er fortsat usikkert, præcist hvor stort et tab kirken vil få i denne
forbindelse.

Usædvanlige forhold
Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 2022 har været fejl i forbindelse med indregning af andre
tilgodehavender. Fejlen skyldes, at der ikke har været foretaget korrekt indregning af en arv modtaget
tilbage i 2019, som kan anvendes til vedligeholdelse og forbedring af kirkens bygninger. Ledelsen har
desuden konstateret, at der i regnskabsåret 2022 har været fejl i forbindelse med indregning af anden
gæld. Fejlen skyldes, at der ikke har været foretaget korrekt indregning af en gældsforpligtelse. 

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af andre tilgodehavender, anden gæld og
egenkapitalen. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret. 

Andre tilgodehavender er som følge af denne væsentlige fejl ændret fra 0 t.kr. til 7.522 t.kr., svarende til
en ændring på 7.522 t.kr. 

Anden gæld er som følge af denne væsentlige fejl ændret fra 21 t.kr. til 386 t.kr., svarende til en ændring
på 365 t.kr. 

Overført resultat under egenkapitalen er ændret fra 585 t.kr. til 220 t.kr., svarende til en ændring på 365
t.kr. og andre reserver under egenkapitalen er ændret fra 0 t.kr. til t.kr. 7.522, svarende til en ændring på
7.522 t.kr.

Konsekvensrettelserne har en resultatmæssig påvirkning forrige år på -423 t.kr.
(administrationsomkostninger 365 t.kr. og finansielle omkostninger 58 t.kr.) og ingen resultatsmæssig
påvirkning i indeværende år. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens
finansielle stilling væsentligt.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Den Russisk-ortodokse Aleksander Nevsky Kirke er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og bekendtgørelse nr. 1644 af 8. december 2023
om Trosamfundsregistret. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Væsentlige fejl
Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 2022 har været fejl i forbindelse med indregning af andre
tilgodehavender. Fejlen skyldes, at der ikke har været foretaget korrekt indregning af en arv modtaget
tilbage i 2019, som kan anvendes til vedligeholdelse og forbedring af kirkens bygninger. Ledelsen har
desuden konstateret, at der i regnskabsåret 2022 har været fejl i forbindelse med indregning af anden
gæld. Fejlen skyldes, at der ikke har været foretaget korrekt indregning af en gældsforpligtelse. 

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af andre tilgodehavender, anden gæld og
egenkapitalen. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret. 

Andre tilgodehavender er som følge af denne væsentlige fejl ændret fra 0 t.kr. til 7.522 t.kr., svarende til
en ændring på 7.522 t.kr. 

Anden gæld er som følge af denne væsentlige fejl ændret fra 21 t.kr. til 386 t.kr., svarende til en ændring
på 365 t.kr. 

Overført resultat under egenkapitalen er ændret fra 585 t.kr. til 220 t.kr., svarende til en ændring på 365
t.kr. og andre reserver under egenkapitalen er ændret fra 0 t.kr. til t.kr. 7.522, svarende til en ændring på
7.522 t.kr.

Konsekvensrettelserne har en resultatmæssig påvirkning forrige år på -423 t.kr.
(administrationsomkostninger 365 t.kr. og finansielle omkostninger 58 t.kr.) og ingen resultatsmæssig
påvirkning i indeværende år. 

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets
udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens

�hoved aktiviteter. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at foreningen vil modtage
erstatningen. 

Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender samt afkast på værdipapirer. 

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renter af bankgæld samt tab på værdipapirer. 

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse
af tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter er indregnet under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår.

Værdipapirer
Værdipapirer under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontante beholdninger.

Egenkapital
”Overført resultat” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat. 

"Andre reserver" under egenkapitalen omfatter en arv som kan bruges til vedligeholdelse og forbedring
af kirkens bygninger. 

Øvrige gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2023 2022

1 Indtægter 710.939 655.690
2 Andre driftsindtægter 149.722 0

Indtægter i alt 860.661 655.690

3 Personaleomkostninger -335.230 -270.006
4 Lokaleomkostninger -159.313 -110.289
5 Administrationsomkostninger -866.100 -494.588

Tab på tilgodehavender -154.357 -173.727

Omkostninger i alt -1.515.000 -1.048.610

Resultat før finansielle poster -654.339 -392.920

6 Finansielle indtægter 97.043 852
7 Finansielle omkostninger -6.265 -87.477

Finansielle poster netto 90.778 -86.625

Årets resultat -563.561 -479.545

Årets resultat fordeles således:
Overført restandel af årets resultat -563.561 -479.545

I alt -563.561 -479.545
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note 2023 2022

Omsætningsaktiver

8 Andre tilgodehavender 7.016.007 7.521.596
Periodeafgrænsningsposter 14.586 8.437
Tilgodehavender i alt 7.030.593 7.530.033

Værdipapirer 23.452 17.849

9 Likvide beholdninger 376.604 580.283

Omsætningsaktiver i alt 7.430.649 8.128.165

Aktiver i alt 7.430.649 8.128.165
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

Note 2023 2022

Egenkapital

10 Overført resultat -343.456 220.105
Egenkapital før andre reserver -343.456 220.105

11 Reserveret til vedligeholdelse og forbedring af kirkens
bygninger

7.000.543 7.521.596

Andre reserver 7.000.543 7.521.596

Egenkapital i alt 6.657.087 7.741.701

Gældsforpligtelser

12 Anden gæld 773.562 386.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 773.562 386.464

Gældsforpligtelser i alt 773.562 386.464

Passiver i alt 7.430.649 8.128.165

13 Donationsliste
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2023 2022

1. Indtægter

Gaver og donationer 138.936 472.040
Medlemskontingent 232.408 0
Øvrige indtægter 5.835 12.000
Salg af kollekt 333.760 171.650

710.939 655.690

2. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter 10.400 0
Munck & Rochat 139.322 0

149.722 0

3. Personaleomkostninger

Lønninger 321.219 256.092
Andre omkostninger til social sikring 5.042 6.429
Andre personaleomkostninger 8.969 7.485

335.230 270.006

4. Lokaleomkostninger

Ejendomsskat 15.312 14.140
El, vand og gas 88.524 96.149
Vedligeholdelse og rengøring 55.477 0

159.313 110.289

5. Administrationsomkostninger

Udarbejdelse og revision af årsrapport 36.250 0
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance 66.875 0
Revisorhonorar, rest sidste år 188.490 0
Advokathonorar 185.000 0
Mindre anskaffelser 40.353 1.560
Porto og gebyrer 9.269 4.936
Kontorartikler 595 0
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2023 2022

5. Administrationsomkostninger (fortsat)

Overført fra foregående side 526.832 6.496
Kontingenter 0 2.240
Forsikringer 138.588 84.493
Gaver og blomster 4.423 1.000
Alarm 6.353 8.324
Telefon 1.321 0
Uddeling af donationer 45.210 0
Direkte omkostninger 15.021 15.594
Rejseudgifter 67.792 11.391
Deutsche Biozese Der Russischen 60.560 365.050

866.100 494.588

6. Finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 0 852
Renter, klientkontoindestående 90.530 0
Udbytte fra værdipapirer 910 0
Kursregulering af værdipapirer 5.603 0

97.043 852

7. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 24 1.206
Renter, klientkontoindestående 0 57.598
Ikke-fradragsberettigede renter 6.241 6.771
Kursregulering af værdipapirer 0 21.902

6.265 87.477
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2023 1/1 2023

8. Andre tilgodehavender

Betalt dansk udbytteskat 246 0
Skattekontoen 15.218 0
Klientkonto - Boet efter Maria Polikarpovna Kruse 7.000.543 7.521.596
Tilgodehavende hos tidligere kasserer 155.776 0
Nedskrivning af tilgodehavende hos tidligere kasserer -155.776 0

7.016.007 7.521.596

9. Likvide beholdninger

Kassebeholdning 109.000 346.323
DB - Dansk Direkte Forening 99.256 57.309
DB - Erhvervskonto 166.392 123.457
DB - Arvekonto 1.956 53.194

376.604 580.283

10. Overført resultat

Overført resultat primo 220.105 699.650
Årets overførte overskud eller underskud -563.561 -479.545

-343.456 220.105

11. Reserveret til vedligeholdelse og forbedring af kirkens
bygninger

Reserveret primo 7.521.596 7.541.561
Forbrugt -521.053 -19.965

7.000.543 7.521.596

12. Anden gæld

Revisor - Harboe Consult 188.490 0
Revisor - Grant Thornton 103.126 0
Advokat 185.000 0
Skyldig A-skat og am-bidrag 95.269 2.456
Skyldig ATP 284 852
Skattekontoen 0 18.106
Deutsche Biozese Der Russischen 201.393 365.050

773.562 386.464

Den Russisk-ortodokse Aleksander Nevsky Kirke · Årsrapport for 2023 15

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
BY

P2
-V

Z1
2N

-D
O

6T
X-

74
8Q

Z-
H

1A
04

-M
U

AZ
K



           Noter

               Grant Thornton, Statsautoriseret RevisionsPartnerselskab

13. Donationsliste

2023 2022

Modtagne donationer i alt 472.696 472.040

Heraf firma donationer > 20.000 kr. 

Kejserinde Dagmars Fond 0 50.000

0 50.000

Heraf anonyme private donationer >20.000 kr. 0 0

Donationer i alt fra privatpersoner >20.000 kr. 

Nr. 1 0 24.919

0 24.919

På baggrund af Kirkeministeriets vejledning vurderes det, at menigheden ikke har fået udført 

tjenesteydelser, der kan og skal værdisættes i regnskabsåret 2023.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Michel Englert (CPR valideret)
Menighedsrådsmedlem
Serienummer: 1b17e1d0-1272-4ad4-9649-9be6271d2004
IP: 79.142.xxx.xxx
2024-09-30 18:49:42 UTC

Tatsiana Ahm (CPR valideret)
Menighedsrådsmedlem
Serienummer: 1ea214ae-1c5a-44b2-a805-48d8a154af1e
IP: 128.76.xxx.xxx
2024-10-01 05:28:11 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Menighedsrådsmedlem
Serienummer: 1a2f1159-aef5-4dfb-92e4-cd12c39c8fdc
IP: 77.241.xxx.xxx
2024-10-01 06:18:24 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Menighedsrådsmedlem
Serienummer: 48d440c2-d11a-45e6-8b56-5c6133597a9d
IP: 80.63.xxx.xxx
2024-10-01 06:35:29 UTC

Polina Ottesen (CPR valideret)
Menighedsrådsmedlem
Serienummer: 45b712c9-4e9c-4849-9345-30c4a83371e2
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-10-01 06:52:25 UTC

Anders Holmgaard Christiansen
Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 8bbbd46c-7c17-4a94-90cc-be53fedff2e6
IP: 62.243.xxx.xxx
2024-10-01 06:59:31 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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